



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

9 апреля 2024 года

№ 76-НПА

г. Новосибирск

О внесении изменений в некоторые приказы департамента по тарифам Новосибирской области

На основании обращения Акционерного общества «СГК-Новосибирск» (ОГРН 1045401912401, ИНН 5405270340) от 26.03.2024 № 20-3/8-29639/24-0-0 (вх. № 414/33 от 27.03.2024) об изменении наименования Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»

департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 12.12.2023 № 568-В «Об утверждении производственной программы Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания», осуществляющего деятельность по холодному водоснабжению на территориях города Новосибирска и города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

в заголовке и пункте 1 приказа, в заголовке и по тексту приложения к приказу слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск».

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 12.12.2023 № 569-В/НПА «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на техническую воду для Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания», осуществляющего деятельность по холодному водоснабжению на территориях города Новосибирска и города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, на период регулирования 2024-2028 годов» следующие изменения:

1) в заголовке, пунктах 1 и 2 приказа слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

2) в приложениях № 1 и № 2 к приказу:

а) в заголовках слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

б) в таблицах слова «СИБЭКО» заменить словами «СГК-Новосибирск».

3. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 12.12.2023 № 571-В «Об утверждении производственных программ Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания», осуществляющего деятельность по транспортировке питьевой воды и по приему и транспортировке сточных вод на территории города Новосибирска, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

в заголовке, пунктах 1 и 2 приказа, в заголовках и по тексту приложений № 1 и № 2 к приказу слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск».

4. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 12.12.2023 № 572-В/НПА «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на транспортировку питьевой воды и транспортировку сточных вод для Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания», осуществляющего деятельность по транспортировке питьевой воды и по приему и транспортировке сточных вод на территории города Новосибирска, на период регулирования 2024-2028 годов» следующие изменения:

1) в заголовке и пунктах 1-4 приказа слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

2) в приложениях №№ 1-4 к приказу:

а) в заголовках слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

б) в таблицах слова «СИБЭКО» заменить словами «СГК-Новосибирск».

5. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.12.2023 № 736-В «Об утверждении производственных программ Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания» и Общества с ограниченной ответственностью «Энергетик», осуществляющих горячее водоснабжение с использованием закрытых систем горячего водоснабжения в ценовой зоне теплоснабжения муниципальное образование городское поселение город Куйбышев Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, на 2024 год» следующие изменения:

в заголовке и пункте 1 приказа, в заголовке и по тексту приложения № 1 к приказу слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск».

6. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.12.2023 № 737-В/НПА «Об установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания» и Общества с ограниченной ответственностью «Энергетик», осуществляющих горячее водоснабжение с использованием закрытых систем горячего водоснабжения в ценовой зоне теплоснабжения муниципальное образование городское поселение город Куйбышев Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, на 2024 год» следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 приказа слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

2) в приложении к приказу:

а) в заголовке слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

б) в строке 1 таблицы слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск».

7. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.12.2023 № 772-В «Об утверждении производственной программы

Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания», осуществляющего горячее водоснабжение с использованием закрытых систем горячего водоснабжения в ценовой зоне теплоснабжения муниципальное образование городской округ – город Новосибирск Новосибирской области, на 2024 год» следующие изменения:

в заголовке и пункте 1 приказа, в заголовке и по тексту приложения к приказу слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск».

8. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.12.2023 № 773-В/НПА «Об установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания», осуществляющего горячее водоснабжение с использованием закрытых систем горячего водоснабжения в ценовой зоне теплоснабжения муниципальное образование городской округ – город Новосибирск Новосибирской области, на 2024 год» следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 приказа слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

2) в приложении к приказу:

а) в заголовке слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

б) в таблице слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск».

9. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.12.2023 № 754-ТЭ/НПА «Об установлении тарифа на тепловую энергию (мощность), поставляемую Акционерным обществом «Сибирская энергетическая компания» потребителям на территории села Нагорное Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, на 2024 год» следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 приказа слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

2) в приложении к приказу:

а) в заголовке слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

б) в таблице слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск».

10. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.12.2023 № 756-ТЭ/НПА «Об установлении тарифа на теплоноситель, поставляемый Акционерным обществом «Сибирская энергетическая компания» потребителям на территории села Нагорное Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, на 2024 год» следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 приказа слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

2) в приложении к приказу:

а) в заголовке слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

б) в таблице слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск».

11. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.12.2023 № 762-ТЭ/НПА «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на теплоноситель в виде воды, поставляемый Акционерным обществом «Сибирская энергетическая компания» потребителям с использованием открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) в ценовых зонах теплоснабжения муниципальное образование городской округ – город Новосибирск Новосибирской области и муниципальное образование городское поселение город Куйбышев Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, на долгосрочный период регулирования 2024-2028 годов» следующие изменения:

1) в заголовке, пунктах 1 и 2 приказа слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

2) в приложениях № 1 и № 2 к приказу:

а) в заголовках слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

б) в таблицах слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск».

12. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.12.2023 № 766-ТЭ/НПА «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую едиными теплоснабжающими организациями потребителям с использованием открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) в ценовых зонах теплоснабжения муниципальное образование городской округ – город Новосибирск Новосибирской области и муниципальное образование городское поселение город Куйбышев Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, на 2024 год» следующие изменения:

1) в пунктах 1 и 2 приказа слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

2) в приложениях № 1 и № 2 к приказу:

а) в заголовках слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск»;

б) в таблицах слова «Сибирская энергетическая компания» заменить словами «СГК-Новосибирск».

И.о. руководителя департамента



Е.Г. Марунченко